
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис добара, назив и ознака 

из општег речника набавке 

Oтворени поступак број 62/2018 

Предмет јавне набавке је набавка опреме за штампарије 

и дактилобирое 

Назив и ознака из општег речника: 30232110-8 – 

Ласерски штампачи, 42991100-0 – Књиговезачке 

машине 

 

Број и назив партије 
Назив и ознака из  

општег речника 

Процењена 

вредност 

Партија   1  

Набавка копир и 

мултифункционалних 

машина за потребе 

штампарија и 

дактилобироа 

30232110-8 – Ласерски 

штампачи 
9.100.000,00 

Партија   2  
Набавка штампарско 

књиговезачке опреме   

42991100-0 – 

Књиговезачке машине 
5.900.000,00 

 

Партија 2:  Набавка штампарско књиговезачке опреме 

Уговорена вредност:  5.880.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 5.880.000,00 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
5.880.000,00 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
11.06.2018. године 

Датум закључења уговора: 04.07.2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

Предузеће за спољну и унутрашњу трговину и 

услуге „ISUZAWA“ d.o.o. Београд, Петра Кочића 

бр. 9, Земун, ПИБ 100203901, матични број 

06200265 

Период важења уговора: Једнократно 

 


